
全日会員　【新規】 ２２,０００円（税込）　　【継続】 １９,８００円（税込）

平日会員　【新規】 １１,０００円（税込）　　　【継続】   ９,９００円（税込）

【支払い方法】　

① フロントでお支払い ② 銀行振込

　　〔クレジット・現金〕 ※事前に申込書をFAXにてお送りください　

　※プレー当日でも可 ※お振込はご入会者様名義（個々）でお願いいたします

※振込手数料はお客様ご負担となります　　※入会金の返金はいたしません

●会員様特別割引料金 ★ＡＫＥＮＯ倶楽部優待デー★

【平 　日】 通常料金より ２,０００円割引 【平 　日】 通常料金より ２,５００円割引

【土日祝】 通常料金より ４,０００円割引 【土日祝】 通常料金より ５,０００円割引

● 平日セルフプレー　カートフィ割増料金無料（同伴ビジターも適用・コンペ全組適用可）

　　　【土日祝】 ３Ｂ：５５０円割増　２Ｂ：１,１００円割増　　※８,９時台/２Ｂ保証なし　７,１０時台/２Ｂ保証あり

● ご同伴のビジター様　通常料金より 全日１,０００円割引（コンペ全組適用可）

　　　【AKENO俱楽部優待デー】　平日/１,５００円割引　土日祝/２,０００円割引

● 月例杯への参加 ※インターネット（GDO・GORA・ALBA）からご予約の場合は上記特典は得られません

〒408-0202 山梨県北杜市明野町小笠原大内窪３３９４-１

ＴＥＬ ０５５１-２５-２５００ ＦＡＸ ０５５１-２５-３５５５

【会員有効期限】 ２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日まで

【入会受付期間】 ２０２５年３月１日～

２０２５年度 ＡＫＥＮＯ倶楽部
レイクウッドゴルフクラブサンパーク明野コース 「友の会」

会員特典

レイクウッドゴルフクラブ サンパーク明野コース

入 会 金

〔振込先〕 山梨中央銀行 藤井支店

〔口座名〕 ㈱レイクウッドコーポレーション 〔普通預金〕１８８６０３


